
Druk nr                                                              projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

  

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/686/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października  
2008 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „SUITE” 
(Social and Urban Inclusion Through Housing) oraz udzielenia Prezydentowi Miasta 
Krakowa pełnomocnictwa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 
Kraków czynności związanych z realizacją tego zadania, w związku z ubieganiem się przez 
Gminę o współfinansowanie w ramach programu operacyjnego URBACT II. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. nr 16 poz. 93, z póz. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
 
W uchwale nr LIII/686/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2008 r. w sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „SUITE” (Social and Urban 
Inclusion Through Housing) oraz udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa pełnomocnictwa 
do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków czynności związanych 
z realizacją tego zadania, w związku z ubieganiem się przez Gminę o współfinansowanie  
w ramach programu operacyjnego URBACT II wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) § l otrzymuje brzmienie:  
 

„§ l. 
 

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 
nieprzekraczającej 237 850 zł (słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt złotych) w budżecie Gminy Miejskiej Kraków w latach 2009 – 2011 jako 
pokrycie kosztów uczestnictwa Gminy Miejskiej Kraków, jako partnera w zadaniu pn. 
„SUITE” (Social and Urban Inclusion Through Housing) starającego się o współfinansowanie 
w ramach programu operacyjnego URBACT II.”  
 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu 
Gminy Miejskiej Kraków wszelkich czynności związanych z realizacją zadania pn. „SUITE” 



(Social and Urban Inclusion Through Housing), w tym do zaciągania zobowiązań 
finansowanych ze środków budżetów Gminy Miejskiej Kraków w latach 2009 – 2011 
do wysokości wskazanej w § 1 niniejszej uchwały.” 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


